2023 年 6 月 7 日

各 位

剰余金の配当（中間配当）および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年 6 月 7 日開催の取締役会において、以下のとおり、2023 年 4 月 30 日を
基準日とする剰余金の配当について決議するとともに、2023 年 10 月 31 日を基準日とする
剰余金の配当予想について修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当（中間配当）の内容
 決定額

直近の配当予想
（2022 年 12 月 14 日）

前期実績
（2022 年 10 月期中間）

基準日 2023 年 4 月 30 日 同 左 2022 年 4 月 30 日
1 株当たり配当金 40 円 00 銭 28 円 00 銭 25 円 00 銭

配当金総額 399 百万円 − 249 百万円
効力発生日 2023 年 7 月 10 日 − 2022 年 7 月 11 日
配当原資 利益剰余金 − 利益剰余金

２．配当予想の修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期  末 合計(年間)
前 回 予 想

（2022 年 12 月 14 日発表） 28 円 00 銭 28 円 00 銭 56 円 00 銭

今  回  修  正  予  想  − 40 円 00 銭 80 円 00 銭

当   期   実   績  40 円 00 銭 − −
前   期   実   績

（2022 年 10 月期） 25 円 00 銭 28 円 00 銭 53 円 00 銭

３．理由

本日公表しました 2023 年 10 月期業績の状況（連結営業利益と経常利益予想が過去最高
益を更新する見込み）を踏まえ、株主の皆様への利益還元の更なる充実を図るべく、１株当
たりの中間配当を直近の配当予想の 28 円 00 銭から 12 円増配し 40 円 00 銭とします。

また、期末配当予想については 28 円 00 銭から 12 円増配し 40 円 00 銭とします。これ
により、中間配当を含めた 2023 年 10 月期の年間配当予想は、1 株当たり 80 円 00 銭とな
ります。

以 上

会 社 名 巴 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉  井 章  友
 （コード番号:6309 東証プライム市場）
問い合わせ先 総務部担当取締役執行役員 藤 井    修
 TEL：03−3442−5120